

ÅRSREDOVISNING

för

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB

Org.nr. 556806-9461

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 9 |

Undertecknad styrelseledamot i Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 29/6-2023

Caroline Tallving

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB

Org.nr. 556806-9461

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan driver vinbar med tillhörande verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning och resultat påverkades negativt under åren 2020 och 2021 av Corona-pandemin. Under 2022 har det skett en väsentlig förbättring av rörelsens omsättning och resultat i och med att Coronarestriktionerna hävts och bolaget redovisar nu positivt resultat.

De tidigare årens förluster medför dock att bokfört eget kapital fortfarande är negativt och därmed är aktiekapitalet förbrukat. Styrelsens uppfattning har dock varit att det finns övertäckning i bolaget rörelse och lokal som väl täcker in bristen och att justerat eget kapital därmed är positivt. Denna bedömning bekräftas också av en extern värdering som gjorts under 2022 och som med betryggande marginal täcker in bristen i eget kapital. Styrelsen har därmed bedömt att någon skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning under år 2022 inte har funnits.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 8 010 962 | 6 028 369 | 4 971 577 | 7 329 255 |
| Resultat efter finansiella poster | 282 075 | -1 189 305 | -637 568 | -126 827 |
| Soliditet (%) | -13,21 | -20,60 | 20,26 | 42,65 |
| Balansomslutning | 2 254 838 | 2 814 745 | 3 006 144 | 2 922 899 |
| Kassalikviditet (%) | 15,07 | 10,46 | 15,01 | 23,50 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då det inte är påverkan av Corona-pandemin längre.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 550 000 | 59 285 | -1 189 305 | -1 130 020 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Årets resultat | | -1 189 305 | 1 189 305 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 550 000 | -1 130 020 | 282 075 | -847 945 |
| | | 2022-12-31 | | 2021-12-31 |
| | | 1 350 000 | | 1 350 000 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

Fotokopplans övrigt fritt eget kapital
med originalet intygat

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB

Org.nr. 556806-9461

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

-1 130 019

Årets resultat

282 075

-847 944

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-847 944

-847 944

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023070324600

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 010 962 | 6 028 369 |
| Övriga rörelseintäkter | | 112 719 | 16 788 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>8 123 681</u> | <u>6 045 157</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -274 565 | -38 114 |
| Handelsvaror | | -2 423 310 | -1 892 535 |
| Övriga externa kostnader | | -1 681 976 | -1 943 908 |
| Personalkostnader | 2 | -3 047 588 | -2 880 498 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -388 623 | -385 378 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -53 595 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-7 816 062</u> | <u>-7 194 028</u> |
| Rörelseresultat | | 307 619 | -1 148 871 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader | | -25 544 | -40 434 |
| Summa finansiella poster | | <u>-25 544</u> | <u>-40 434</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 282 075 | -1 189 305 |
| Resultat före skatt | | 282 075 | -1 189 305 |
| Årets resultat | | <u>282 075</u> | <u>-1 189 305</u> |

2025070324601

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB

Org.nr. 556806-9461

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

1 303 123

1 533 123

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 303 123

1 533 123

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

81 990

197 255

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

336 181

379 539

Summa materiella anläggningstillgångar

418 171

576 794

Summa anläggningstillgångar

1 721 294

2 109 917

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

192 731

419 351

Summa varulager

192 731

419 351

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 572

6 969

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

107 312

0

Övriga fordringar

28 315

94 794

Förutbetalda kostnader

191 614

183 714

Summa kortfristiga fordringar

340 813

285 477

Summa omsättningstillgångar

533 544

704 828

SUMMA TILLGÅNGAR

2 254 838

2 814 745

oft

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

550 000

550 000

Summa bundet eget kapital

550 000

550 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 130 019

59 285

Årets resultat

282 075

-1 189 305

Summa fritt eget kapital

-847 944

-1 130 020

Summa eget kapital

-297 944

-580 020

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

196 749

464 395

Övriga skulder till kreditinstitut

95 710

202 000

Summa långfristiga skulder

292 459

666 395

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

106 290

125 040

Förskott från kunder

56 640

70 421

Leverantörsskulder

138 365

603 354

Skatteskulder

12 328

23 759

Övriga skulder

1 332 615

1 061 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

614 085

844 701

Summa kortfristiga skulder

2 260 323

2 728 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 254 838

2 814 745

2023070324603

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,25

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill 2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 300 000 | 2 300 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 300 000 | 2 300 000 |
| Ingående avskrivningar | -766 877 | -536 877 |
| Årets avskrivningar | -230 000 | -230 000 |
| Utgående avskrivningar | -996 877 | -766 877 |
| Redovisat värde | 1 303 123 | 1 533 123 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|-----------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 597 773 | 597 773 |
| Utgående anskaffningsvärden | 597 773 | 597 773 |
| Ingående avskrivningar | -400 518 | -285 253 |
| Årets avskrivningar | -115 265 | -115 265 |
| Utgående avskrivningar | -515 783 | -400 518 |
| Redovisat värde | 81 990 | 197 255 |

JK

2023070324604

Dryck Vinbar Swedenborgsgatan AB

Org.nr. 556806-9461

NOTER

| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 380 944 | 1 322 316 |
| | Inköp | 0 | 58 628 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 380 944 | 1 380 944 |
| | Ingående avskrivningar | -1 001 405 | -961 292 |
| | Årets avskrivningar | -43 358 | -40 113 |
| | Utgående avskrivningar | -1 044 763 | -1 001 405 |
| | Redovisat värde | 336 181 | 379 539 |

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 95 710 | 202 000 |

| Not 7 | Skulder som avser flera poster | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Företagets banklån/skuld om 202 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. | | |
| | <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 95 710 | 202 000 |
| | <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 106 290 | 125 040 |

| Not 8 | Checkräkningskredit | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 500 000 | 500 000 |

Övriga noter

| Not 9 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |

| Not 10 | Definition av nyckeltal |
|--------|---|
| | Soliditet |
| | Justerat eget kapital i procent av balansomslutning |
| | Kassalikviditet |
| | Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder |

*

NOTER

Stockholm 2023-05-29

Caroline Tallving

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2023.

Ola Asplund
Godkänd revisor

2023070324606
